
 

 

UCHWAŁA NR V/143/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2018 r.   

 

 

zmieniająca uchwałę Nr V/82/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 18 kwietnia 2018r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995, ze zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  

stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/82/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia  

18 kwietnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego       

w Zduńskiej Woli wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 12 ustęp 3 punkt 13 otrzymuje brzmienie:  

„13) Inspektorem Ochrony Danych” 

2) w § 14 ustęp 2  punkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„9) sprawowanie nadzoru nad Administratorem Systemu Informatycznego (ASI)” 

3) w § 18 ustęp 3 punkt 4 litera f) otrzymuje brzmienie:  

„4 f) Inspektor Ochrony Danych” 

4) w § 18 ustęp 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Do zadań Inspektora Ochrony Danych należą zadania określone w art. 39 ust. 1 oraz art. 

38 ust 4 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także 

poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Zduńskiej Woli. 

  

 Przewodniczący Zarządu: 

                                                                                            Wojciech Rychlik 

                                                                                              

   Członkowie Zarządu: 

                                                                                             Marcin Łabędzki 

 

                                                                                             Feliks Pacewicz 

 

                                                                                             Hanna Iwaniuk 

 

   Adam Kaczmarek 


